正聲廣播公司台中台107年「好齡感生活節~勁‧行‧曲」
系列一「勁歌比賽」活動簡章
一、活動主旨：
唱歌是長者最佳的活動之一，不但抒發心情也能促進身體健康。本活動邀請長輩與家族親友組隊參與歌唱比賽，除鼓勵家族同樂之外，也藉此喚起晚輩對長輩的感恩與關懷。
二、主辦單位：正聲廣播公司台中廣播電台、行政院中部聯合服務中心、財團
              法人保險安定基金
三、協辦單位：臺中市政府建設局、臺中市政府勞工局、林務局東勢林區管理處、臺中郵局、霧峰林家宮保第園區、新一代時報
四、贊助單位：財團法人漢儒文化教育基金會、財團法人華儒青年關懷基金會、財團法人台中樂成宮、麥當勞、嘉味軒食品公司、生寶國際生技公司、先麥食品公司
五、活動時間：107年10月6日（星期六）13：30-17：00
六、活動地點：正聲廣播公司台中廣播電台三樓
七、活動對象：一般樂齡長輩與家族親友
八、活動內容：
（一）歌唱比賽：
1.比賽方式：組隊合唱，每隊最多6人，其中須包含一位65歲以上樂齡者及其一位親屬，隊名自訂，自由發揮，現場演唱。
2.評分標準：以音準節拍、團隊默契、感情、台風等整體表現評分。
3.比賽名額：以10隊為限。
4.獎勵方式：冠軍獎金新台幣10,000元，亞軍新台幣8,000元，季軍新台幣5,000元，以上獎項各頒發獎盃一座。優勝七隊，各頒發獎盃一座及獎金新台幣2000元。
5.評審：由主辦單位邀請音樂及相關專業人士擔任。
6.比賽歌曲：限國、台語歌曲，以主辦單位提供之點唱機，伴唱為準。

（二）電台專訪：
活動當天邀請長輩與家族成員接受正聲台中台記者訪問，分享組隊參加比賽之心情，訪問內容將於正聲台中台節目中播放。
九、報名方式：
(一)活動簡章及報名表請至正聲廣播公司網站下載http://www.csbc.com.tw/或至正聲廣播公司台中台索取。
(二)參賽者需填妥報名表，親自報名或以郵寄、傳真、電子郵件等方式報名，並來電確認始完成報名手續。
1.報名地址：41244台中市大里區中興路二段760號(正聲台中台)
2.聯絡電話：04-24873103#4003
3.傳真電話：04-24860133
4.電子信箱：tcg168.csbc@msa.hinet.net
十、本活動相關問題，請電洽正聲廣播公司台中台04-24873103。
十一、本辦法倘有未盡事宜，主辦單位得彈性調整之。

2